REQUERIMENTO N°          DE 2007
(Do Senhor Deputado  Lindomar Garçon)

Solicita  a  V.  Exª.,  criação  da
Comissão  Especial  que  irá  analisar  a
Proposta  de Emenda à Constituição n°
483,  de  2005,  que  incorporam  os
servidores públicos  civis  do  ex-Território
de Rondônia aos quadros da União.

Senhor Presidente,

Requeiro a V.  Exa.,  a criação da Comissão Especial

que irá analisar a Proposta de Emenda à Constituição n° 483, de 2005 do Senado

Federal,  que  “Altera  o  art.  89  do  Ato  das  Disposições  Constitucionais
Transitórias.”

Sala das Sessões,   05  de Março de 2007

Deputado LINDOMAR GARÇON
                                                                            Vice-Líder do PV

*
1
7
C
5
3
4
E
6
3
0
*

  1
7C

53
4E

63
0